
MENÚ
RESTAURANTE      BAR      TIENDA

Para realizar su pedido marque 0
Servicio las 24 horas



RESTAURANTE

Room Service las 24hrs             Todos los precios incluyen IVA

TAPAS Y ENTRADAS

DESAYUNOS

Desayuno 1
Pan tostado con mermelada (3 pzas) 

(Tocino, jamón, revueltos, estrellados, rancheros, 
divorciados, a la mexicana)Jugo o Fruta

Café, Leche o Té

$80.00 Desayuno 2
Huevos al gusto (2 pzas) 

Jugo o Fruta
Café, Leche o Té

$110.00

Desayuno 3
Hot cakes (3 pzas) 

(Queso, jamón, champiñones, tocino, o espinacas)Jugo o Fruta
Café, Leche o Té

$100.00 Desayuno 4
Omelette 

Jugo o Fruta
Café, Leche o Té

$110.00

Desayuno 5
Chilaquiles verdes o rojos 

(Solos, jamón, tocino o chorizo)Jugo o Fruta
Café, Leche o Té

$100.00 Desayuno 6
Molletes (2 pzas) 

Jugo o Fruta
Café, Leche o Té

$150.00

FRIOS CALIENTES

(Jamón serrano, salchicha, queso manchego, 
jamón york, queso panela, aceituna verde) 

Plato carnes frías  $170.00

Aguacate relleno 
de atún (2 pzas)  

 $110.00

Aguacate relleno de 
ensaladilla de camarones (2 pzas)

 $140.00

Tacos de camarón (3 pzas)  $140.00

Patatas bravas (300 g)  $80.00

(Con pimientos o champiñones) 

(Gabardina, plancha, ajillo, al mojo) 

Tortilla Española  $100.00

Calamares a la 
Romana (Rebozados)  

 $120.00

Croquetas de 
jamón serrano (6 pzas)

 $100.00

Camarones al gusto (7 pzas) $240.00

Alitas a la BBQ (6 pzas)  $110.00



ENSALADAS PESCADOS

SOPAS CARNES Y AVES

Consomé de Pollo (220 ml)  $80.00

Spaguetti al burro (180 g)  $110.00

Spaguetti boloñesa (180 g) $130.00

Arrachera (250 g)  $180.00

Spaguetti 3 quesos (180 g)  $130.00

Spaguetti alfredo (180 g)  $110.00

Lasaña mixta (350 g)  $160.00

Spaguetti con
camarones (180 g)

 $170.00

Sopa de pasta (220 ml)  $80.00

Sopa azteca (220 ml)  $80.00

Crema de elote (220 ml)  $80.00

Crema de champiñones
(220 ml)

 $80.00

Ensalada de palmitos  $90.00

Ensalada del chef  $150.00

Ensalada mixta  $90.00

Ensalada cesar  $120.00

Ensalada rusa con atún  $120.00

PASTAS

RESTAURANTE

Linea exterior marque 9             Todos los precios incluyen IVA

(Con guacamole y papas)

Filete de Res (250 g)  $220.00
(En salsa de 3 quesos)

Milanesa Napolitana (200 g)  $150.00
(Con papas)

Tampiqueña de filete res $220.00
(Con guacamole, arroz, frijoles y enchilada) (250 g) 

Rib Eye (250 g)  $240.00
(Con papas) 

Pechuga a la plancha (180 g)  $140.00
(Con papas fritas y ensalada) 

(En salsa de mostaza, hawaiano,
a los 3 quesos y a la plancha) 

Pechuga a la 
parmesana (180 g) 

 $150.00

(Con pasta) 

Tacos de arrachera (4 pzas)  $180.00
(Con guacamole) 

Pechuga a la 
Cordón Blue (180 g) 

 $150.00

(Con ensalada y papas) 

Alambre de pollo (180 g)  $130.00

Alambre de arrachera (250 g)  $190.00

(Pechuga, jamón, queso y huevo)

Salmon al gusto (50 g)   $230.00

(Con ensalada y arroz blanco) 

Filete de pescado 
al gusto (180 g)  

 $170.00

Róbalo a la plancha  $220.00(Con ensalada y arroz)



POSTRES HELADOS HOLANDA

SNACKS, TORTAS Y SANDWICHES

PLATILLOS MÉXICANOS

RESTAURANTE

Room Service las 24hrs             Todos los precios incluyen IVA

Malteadas  $70.00
(Vainilla, Chocolate, Fresa)

(Verdes o rojas) 
Enchiladas (4 pzas)   $110.00

Enchiladas suizas (4 pzas)   $120.00

Quesadillas (2 pzas)   $90.00
(Tinga, champiñones, chicharrón, rajas, papa, queso)

(Papa, chorizo o pollo)

Tacos dorados (4 pzas)   $90.00

Sincronizadas (2 pzas)   $80.00

Orden de sopes (3 pzas)   $90.00

Pepitos de arrachera 
(2 pzas)

 $180.00

Hamburgesa de res o
de pollo (180 g)

 $140.00

(Con papas)

Club sándwich (200 g)  $140.00
(Con papas)

Sándwich vegetal  $90.00
(Con atún) 

Sándwich de jamón 
y queso

 $100.00

(Con papas a la francesa) 

Nachos con carne (150 g)  $100.00
(Nachos, carne molida, queso y jalapeños) 

Papas a la francesa (300 g)  $80.00

Orden de hot dogs (2 pzas  $90.00

Torta de jamón o 
salchicha

 $100.00

Torta de huevo 
con chorizo

 $100.00

Torta de milanesa 
de pollo

 $110.00

Torta de milanesa de res  $120.00

Crepas de cajeta (3 pzas)   $80.00

Cheesecake (180 g)  $90.00

Pastel de chocolate (180 g)  $90.00

Duraznos en almíbar  $70.00

Flan de la casa (180 g)  $70.00

Cornetto brownie (Vaso)

Choco cream fresa

 $50.00

 $40.00

(Vainilla o avellana)

Magnum clásica   $45.00

Cornetto chocollage  $40.00

Magnum almendras  $50.00

Mordisko  $40.00

Magnum white  $50.00
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ANIS COPA (2 OZ) BOTELLA

COPA (2 OZ)

COPA (2 OZ)

COPA (2 OZ)

COPA (2 OZ)

BOTELLA

GINEBRA BOTELLA

COGNAC BOTELLA

RON BOTELLA

BRANDY

BEBIDAS

$1,000.00Cadenas (750 ml) $100.00
$ 90.00 $  900.00Chinchón dulce seco (750 ml)

$  900.00Azteca de Oro (700 ml) $ 90.00
$ 80.00 $  800.00Don Pedro (750 ml)

$  800.00Presidente (750 ml) $ 80.00
$110.00 $1,200.00Torres X (700 ml)

$1,900.00Cardenal de Mendoza (700 ml) $180.00
$100.00 $  950.00Terry (700 ml)

$  950.00Fundador (700 ml) $100.00
$130.00 $1,250.00Magno (700 ml)

$  900.00Bacardi Blanco (750 ml) $ 90.00
$ 90.00 $  900.00Bacardi Añejo (750 ml)

$1,150.00Bacardi Solera (750 ml) $100.00
$100.00 $1,000.00Appleton Blanco (750 ml)

$1,200.00Appleton Especial (750 ml) $100.00
$120.00 $1,300.00Appleton State (750 ml)

$1,300.00Matusaleum (750 ml) $120.00
$150.00 $1,700.00Zacapa (750 ml)

$100.00 $1,200.00Herradura Blanco (700 ml)

$1,400.00Herradura Reposado (750 ml) $120.00
$100.00 $1,200.00Tradicional (695 ml)

$ 1,150.00Cuervo Especial (750 ml) $ 90.00
$ 90.00 $ 1,150.00Jimador (750 ml)

$1,500.00Patrón Añejo (750 ml) $150.00
$140.00 $1,400.00Patrón Silver (750 ml)

$1,900.00Martel V.S.O.P (700 ml) $220.00
$260.00 $2,950.00Hennesy (700 ml)

$1,100.00Bombay (750 ml) $100.00
$100.00 $1,100.00Beefeter (750 ml)

COPA (2 OZ)MEZCAL BOTELLA

COPA (2 OZ)TEQUILA BOTELLA

$1,000.00400 Conejos Joven (750 ml) $110.00
$150.00 $1,400.00Ojo de Tigre Reposado (750 ml)



BEBIDAS
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COPA (2 OZ)VODKA BOTELLA

COPA (2 OZ) BOTELLA
$  950.00100 Años Azul (750 ml) $ 80.00

$100.00 $1,200.00Don Julio Blanco (750 ml)

$1,400.00Don Julio Reposado (750 ml) $120.00
$160.00 $1,850.00Don Julio 70 (750 ml)

$1,100.00Cazadores (750 ml) $100.00
$150.00 $1,500.001800 Cristalino (700 ml)

$1,000.00Stolichnaya (750 ml) $100.00
$ 90.00 $1,000.00Smirnoff (750 ml)

COPA (2 OZ)VERMOUTT
Martini $ 80.00

$ 80.00Cinzano

$1,000.00Absolut Regular (750 ml) $100.00
$100.00 $1,100.00Absolut Extrakt Cardamomo (750 ml)

$1,100.00Absolut Citron (750 ml) $100.00
$100.00 $1,100.00Absolut Mandarin (750 ml)

$1,100.00Absolut Raspberri (750 ml) $100.00
$140.00 $1,600.00Gray Goose (750 ml)

COPA (2 OZ)WHISKY BOTELLA
$1,700.00Buchanan's Two Souls (750 ml) $150.00

$130.00 $1,600.00Buchanan's (750 ml)

$1,700.00JW Etiqueta Negra (750 ml) $140.00
$120.00 $1,500.00JW Etiqueta Roja (750 ml)

$3,200.00JW Etiqueta Verde (750 ml) $230.00
$140.00 $1,700.00Chivas Regal  (750 ml)

$1,500.00Jack Daniel's (750 ml) $120.00
$220.00 $3,100.00The Macallan 12 (750 ml)

$ 90.00Grand Marnier
Rompope de Piñón $ 60.00

$ 90.00Amaretto
Kahlúa $ 70.00

$ 90.00Licor 43
Midori $ 90.00

$100.00Baileys 
$ 90.00Sambuca Vaccari Negro

Agavero Licor de Tequila  $ 90.00

COPA (2 OZ)CREMAS Y LICORES



BEBIDAS
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VINOS DE MESA BOTELLA
$550.00Blanco Oppenheimer (750 ml)

$980.00
$500.00

Blanco Casa Madero 2V (750 ml)

CHAMPAGNE BOTELLA
$1,950.00Moët & Chandon (750 ml)

$1,100.00Freixenet Brut (750 ml)

Blanco L.A Cetto Blanc de Blancs (750 ml)

VARIOS
$  50.00Refrescos (355 ml)

$  70.00Michelada

$  60.00
$  60.00

Cervezas (355ml)

Electrolit (600 ml)

$750.00Blanco Marques de Cáceres (750 ml)

$750.00Blanco Diamante Semi Dulce (750 ml)

$600.00Tinto Marques de Cáceres (750 ml)

$850.00Tinto Casillero del Diablo Cabernet (750 ml)

$400.00Tinto XA Cabernet Saviñón Tinto (750 ml)

$790.00Tinto Cune Crianza  (750 ml)

$500.00Tinto Riunite Lambrusco (750 ml)

$390.00Jarra Grande de Clericot
$290.00Jarra Chica de Clericot

Piedra $ 90.00
$100.00Manhattan

Bull $ 90.00
$ 80.00Piñada (Sin alcoholl)

Piña Colada $100.00
$ 90.00Bloody Mary

Clamato $ 90.00
$100.00Medias de Seda

Margarita $100.00
$100.00Ruso Blanco

Ruso Negro $100.00
$100.00Tequila Sunrise

Clamato con cerveza $100.00
$ 90.00Muppet

Sangría $ 90.00
$140.00Cubetazo Cervezas Ampolletas (5 pzas)

Jaggermeister Bomb (Con Boost) $120.00
$120.00Carajillo

$100.00Martini
COPA (12 OZ)COCKTAIL



BEBIDAS

Room Service las 24hrs             Todos los precios incluyen IVA

$  60.00Jugos (320 ml)

(Tomate, naranja, piña, toronja, uva, zanahoria, mango, durazno, etc)

$  40.00Café Americano o Express
$  60.00Capuchino
$  40.00Té o Leche (Vaso 250 ml)

$  30.00Agua Embotellada (500 ml)

$  90.00Red Bull (250 ml)

$  50.00Té Helado Negro con Limón Fuze Tea (750 ml)

$  40.00Hielera
$  30.00Extras

VARIOS

VASO (320 ml) JARRA (750 ml) 
$140.00Naranjada o Limonada $  50.00

JARRA (1.5 lt) 
$260.00Naranjada o Limonada


